tillo de tertiijs, tom. 7. cap. 9. à num. 34. con la Colectanea, que trae Cortiadas, tom. 4. decis. 201. num. 9. Rota in celebri, decis. Brudufina gabella, die 13. Februar. 1604. De conformidad, que faltando aquél, aunque haya decreto del Superior, no tiene ejecucion en sentir de Don Juan de Balboa, à quien refiere, y sigue Fagnan. in dict. cap. Ecclesia, de const. quæst. 12. num. 38. como lo observò el Clero Galicano con el Christianissimo Rey de Francia Francisco I. sin embargo de la concession Apostolica de Martino V. vt notat Pignatell. d. tom. 3. consult. 15. num. 38. in fin. Arias Maldonad. de contribut. Eccles. urgent. necess. num. 111. Y el Cabildo de Segorbe, sobre el derecho del real de la sal, que se refiere en el cap. 246. de las Cortes del año 1626. fol. 72. pagin. 2. que empieza: Item, senyor.

196 El quarto, y vltimo es, la aprobacion, y concession Pontificia, y su cobrança por persona Eclesiastica, dict. cap. Adversus, de immunit. Extravag. Benedict. II. cod. Caesar Panimol. tom. 1. decis. 6. adnotat. 1. num. 28. Ita fuisse servatum in Ducatu Ferraria, iuxta Breve Pauli II. Sixti IV. Alexandri VI. Iulij II. Clementis VII. Pauli III. Iulij III. Et Beati Pii V. Et pro reparatione FLVMINIS idem concessum fuit Populo Pisano à Clemente VIII. de anno 1600. Et hoc idem indultum fuit Magno Duci Hetruria à Gregorio XV. sub die 25. Febr. 1622. Et ab Urbano VIII. sub die 10. Maij 1622. in Ducatu Mediolani ad petitionem Regis Catholicis Pignatell. tom. 3. consult. 15. num. 36. Pontificis consensu, postulandus est, etiam si necessitas, vel utilitas publica concernat aquæ principaliter Clericos atque laicos, ut firmant, &c. Ac servatur omnino in praxi, ut videre est in indulto Civitatis Florentina anno 1600. à Clemente VIII. concessso pro imponenda contributione Clericis ad REPARANDVM FLUMEN Arni apud quod bona CLERICORVM ERANT. In indulto dato à Gregorio XV. toti Hetruria, Et ab Urbano VIII. Ducatu Mediolanensi, etiam pro PESTE, illud die 23. Februario 1622. hoc die 10. Maij 1624. Item in indulto Maximiliano I. Et Carolo V. Imperatoribus ab Alexandro VI. Et Paulo III. concessso ad obtinendum subsidium ab Eclesiasticis pro bello contra Turcas, Et Hæreticos, prout etiam expostulavit, Et obtinuit Emmanuel Rex Lusitania à Leon-

ne X. pro bello contra Mauritanos, & Républica Veneta contra Turcas. Patet igitur lapsus contrariae opinionis exemplis manifestis. Fagnan. in relat. cap. Ecclesia, de confess. n. 39. Pro Regno Sicilia, prater consensum Ecclesiasticorum Rex noster obtinuit licentiam à S. P. N. Urbano VIII. die 16. Augusti 1634. imponendi gabellam Clericis pro expensis factis tempore PESTIS.